
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009038-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 4" ДНІПРОВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01280527

Місцезнаходження замовника: 49102, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, вул. Ближня, буд. 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Світлана Компанієць, +380639681130,
tender4gmbkl@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – код 33690000-3 Лікарські засоби різні
(назва предмету закупівлі (товару) за
номенклатурою: ДК 021:2015 – код 33694000-1-
Діагностичні засоби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Система Детекції з
ДАБ хромогеном, 1250
тестів

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57767 —
Імуногістохімічне
визначення антитіл IVD
(діагностика in vitro),
набір, імуногістохімічна
реакція з ферментною
позначкою

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Розчин для розведення
антитіл, у флаконі по
100 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57769 —
Розріджувач антитіл
для імуногістохімії IVD
(діагностика in vitro)

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Рецептора
андрогену (SP107) у
флаконі по 7 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56796 —
Рецептор андрогену IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Рецептора
Естрогену (SP1) у
флаконі по 8 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57210 —
Естроген/прогестерон
рецептор IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Рецепторів
Прогестерону (16) у
флаконі по 8 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57534 —
Рецептор прогестерону
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до C-
erbB-2/HER2/NEU
(SP3) у флаконі по 7 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57047 —
Онкобілок C-
erbB2/Her2/ neu IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до KI 67 (SP6)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57338 —
Антиген Ki67 IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до ALK/P80
(5A4) у флаконі по 7 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56791 —
Кіназа анапластичної
лімфоми IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Антитіла до ARG-1
(EP261) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57563 —
Нирково-клітинна
карцинома, антигени
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до
Цитокератину
(AE1/AE3)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57074 —
Панцитокератинова
суміш антитіл IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до
Цитокератину 7 (OVTL
12/30) концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57119 —
Цитокератин підтипу
СК7 IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Bcl-2
(EP36) у флаконі по 7
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56823 —
Онкобілок Bcl-2 IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CDX-2
(EP25) у флаконі по 8
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57333 —
Кишковий специфічний
транскрипційний
чинник Cdx2 IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до LEF1
(EP310) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 61464 —
Хронічний лімфолейкоз,
генетична мутація IVD
(діагностика in vitro),
зонд

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Меланоми
(HMB45)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57398 —
Меланома, специфічний
білок IVD (діагностика
in vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Антитіла до
MUM1/IRF4 (MUM1p) у
флаконі по 7 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57440 —
Чинник MUM1
транскрипції IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Oct3/4
(C-10) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 62812 —
Oct-3/4, білок IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до P40 (ZR8)
у флаконі по 4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 54696 —
Антиген
пласкоклітинного раку
IVD (діагностика in
vitro), реагент

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Актину
гладеньком’язового
(1A4) концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57581 —
Актин гладком'язової
тканини IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до
Сінаптофізіну (EP158)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57626 —
Синаптофізин IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Віментину
(SP20) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57705 —
Віментин IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до WT1
(Пухлини Вільмса),
(6F-H2) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57710 —
Білок пухлини Вільмса
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Антитіла до FLI1
(G146-222) у флаконі
по 4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 60279 —
Саркома Юїнга IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD1a
(EP80) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56922 —
Клітинний маркер CD1a
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD3 (EP41)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56926 —
Клітинний маркер CD3
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD10
(56C6) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56938 —
Клітинний маркер CD10
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD20 (L26)
концентровані, у
флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56954 —
Клітинний маркер CD20
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD30
(BER-H2) у флаконі по
4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56968 —
Клітинний маркер CD30
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD68
(KP-1) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57010 —
Клітинний маркер CD68
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Антитіла до p16-INK4
(MX007) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57495 —
Антиген p16 IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до PD-L1
(CAL10) у флаконі по 4
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 62046 —
Ліганд програмованої
смерті клітин 1 (PD-L1)
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до Рецептора
епідермального
фактора росту (EP22) у
флаконі по 7 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 57184 —
Рецептор
епідермального
чинника росту IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до CD278
(SP98) у флаконі по 12
мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56966 —
Клітинний маркер CD28
IVD (діагностика in
vitro), антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до ROS1
(прото-онкогенний
тирозин-протеїн кіназа
ROS) (D4D6) у флаконі
по 4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 62846 —
Протеїнкіназа B IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до
Ізоцітратдегідрогеназа
1 R132H форма
точкової мутації (IDH1
R132H) (H09) у
флаконі по 4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 60698 —
Ізоцитратдегідрогеназа
1, генна мутація IVD
(діагностика in vitro),
реагент

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до білка Olig
2 (211F1.1) у флаконі
по 4 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 60221 —
Олігодендрогліома,
втрата гетерозиготності
IVD (діагностика in
vitro), реагент

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025



Антитіла до L1CAM
(BSR3) концентровані,
у флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56998 —
CD56, молекула адгезії
нервових клітин-1 IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Антитіла до FOXP3
(SP97) концентровані,
у флаконі по 1 мл

ДК 021:2015:
33694000-1 —
Діагностичні засоби
НК 024:2023: 56917 —
Численні CD-клітинні
маркери IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

1 штука 49102, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
вулиця Ближня,
31

до 22
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 292 942,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 464,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


